

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک سعدي	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: کسعدی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499311	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۵	۷۴۱,۳۳۵	۳۴۲,۹۹۲	۶۰۰,۹۷۳	درآمدهای عملیاتی
(۵۲)	(۶۳۹,۲۷۶)	(۲۹۲,۶۹۸)	(۴۴۵,۰۸۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۱۶	۱۰۲,۰۴۹	۴۹,۲۹۴	۱۵۵,۸۸۶	سود (زیان) ناخالص
(۱۸)	(۸۰,۰۸۹)	(۳۷,۹۹۵)	(۴۴,۷۵۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۴,۹۱۲	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۴۰	۱۶,۸۷۰	۱۱,۴۸۴	۲۷,۵۳۲	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۵۰۹	۳۳,۷۴۲	۲۲,۷۸۲	۱۳۸,۶۶۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۱۷)	(۶,۰۱۸)	(۲,۸۸۴)	(۶,۲۶۷)	هزینه‌های مالی
--	۵	۳	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۴)	۵۳,۱۸۰	۲۵,۵۶۷	۱۴,۳۷۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۳۳	۹۰,۹۰۹	۴۵,۴۶۹	۱۴۶,۷۷۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۱,۴۶۰)	۰	(۱۴,۷۳۲)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۹۰	۸۹,۴۴۹	۴۵,۴۶۹	۱۳۲,۰۵۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹۰	۸۹,۴۴۹	۴۵,۴۶۹	۱۳۲,۰۵۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۶	۱۷۴	۹۱	۲۵۱	عملیاتی (ریال)
۲۰۴	۱۸۴	۹۱	۲۷۷	غیرعملیاتی (ریال)
۱۹۰	۲۵۸	۱۸۲	۵۲۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۹۰	۲۵۸	۱۸۲	۵۲۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۰	۲۵۸	۱۸۲	۵۲۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۹۰	۸۹,۴۴۹	۴۵,۴۶۹	۱۳۲,۰۵۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۹۰	۸۹,۴۴۹	۴۵,۴۶۹	۱۳۲,۰۵۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۲۳۷,۹۸۴	۲۹۶,۲۲۵	۲۸۶,۷۱۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۷۱	۷۱	۷۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۶	۱۶	۱۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳۹)	۱۱۸	۵۶	۳۴	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۳)	۲۳۸,۱۸۹	۲۹۶,۳۶۸	۲۸۶,۸۲۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۸	۴۶,۶۲۹	۶۹,۲۴۳	۸۲,۰۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۵)	۳۹۱,۶۲۶	۳۲۷,۱۳۹	۱۷۱,۰۲۰	موجودی مواد و کالا
۷	۱۴۱,۸۰۱	۳۵۴,۳۴۸	۳۸۰,۵۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴,۰۵۶	۴,۲۰۸	۱,۵۶۷	۶۵,۱۱۹	موجودی نقد
۷	۴۸۴,۳۶۴	۶۵۲,۳۹۷	۶۹۸,۶۷۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۴۸۴,۳۶۴	۶۵۲,۳۹۷	۶۹۸,۶۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۴	۷۲۲,۴۵۳	۹۴۸,۶۶۵	۹۸۵,۵۰۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۱	۱۸,۱۳۴	۲۲,۶۰۷	۲۵,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۶	۷۳,۸۱۵	۱۰۱,۶۲۳	۱۳۷,۷۶۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۳۴۱,۹۴۹	۳۷۴,۳۲۹	۴۰۲,۷۶۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۶,۱۴۲	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱	۱۰,۴۰۴	۱۱,۸۸۲	۱۳,۳۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱	۱۶,۵۴۶	۱۱,۸۸۲	۱۳,۳۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۲۵۸,۵۵۱	۳۰۶,۰۵۵	۳۱۸,۰۵۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۲۸)	۱۹,۶۲۵	۱۳,۵۱۵	۸,۹۸۳	مالیات پرداختنی
۷۵	۳۳,۹۰۸	۸۸,۶۱۴	۱۵۵,۴۶۶	سود سهام پرداختنی
(۴۱)	۲۴,۲۷۴	۹۶,۹۹۹	۵۷,۱۱۱	تسهیلات مالی
۰	۴,۳۴۲	۸۰۰	۸۰۰	ذخایر
(۴۹)	۲۳,۲۵۸	۵۷,۵۷۱	۳۹,۱۱۶	پیش‌دریافت‌ها
۱	۳۶۳,۹۵۸	۵۶۳,۵۵۴	۵۶۹,۵۳۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱	۳۶۳,۹۵۸	۵۶۳,۵۵۴	۵۶۹,۵۳۸	جمع بدهی‌های جاری
۱	۲۸۰,۵۰۴	۵۷۴,۴۳۶	۵۸۳,۷۴۴	جمع بدهی‌ها
۴	۷۳۳,۴۵۳	۹۴۸,۶۶۵	۹۸۵,۵۰۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۴۵,۵۱۲	۰	۷۷,۳۷۸	۰	۰	۰	۱۸,۱۳۴	۰	۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
(۵,۷۳۲)	۰	(۵,۷۳۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۳۹,۷۸۰	۰	۷۱,۶۴۶	۰	۰	۰	۱۸,۱۳۴	۰	۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۸۹,۴۴۹		۸۹,۴۴۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۹,۴۴۹	•	۸۹,۴۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۹,۴۴۹	•	۸۹,۴۴۹
سود سهام مصوب									(۵۵,۰۰۰)		(۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۴,۴۷۳				(۴,۴۷۳)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۰,۰۰۰	•	•	•	۲۲,۶۰۷	•	•	•	۱۰۱,۶۲۲	•	۲۷۴,۲۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۲۱,۵۳۶		۱۲۱,۵۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۱,۵۳۶	۰	۱۳۱,۵۳۶
سود سهام مصوب									(۹۳,۰۰۰)		(۹۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۳۹۳				(۲,۳۹۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۷,۷۶۵	۰	۴۰۲,۷۶۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱۳۷,۶۷۰		۷۳,۸۶۷		۵۰,۰۰۹	۸۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۴۵۹)		(۱۶,۵۹۵)		(۱۴,۷۱۴)	۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۶,۲۱۱		۵۶,۲۷۲		۳۵,۲۹۵	۱۴۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۷۸۵	۷۸۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۵	(۹۸,۶۳۵)	(۳۴,۷۳۹)	(۳۳,۰۶۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۵	۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳	(۹۷,۸۴۵)	(۳۳,۹۴۱)	(۳۳,۰۶۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۶۲	(۶۲,۵۵۰)	۲۲,۲۳۱	۱۰۳,۱۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۹۷,۹۴۹	۰	۵۷,۱۱۱	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۷۳)	(۳۱,۳۶۶)	(۱۳,۴۴۴)	(۹۰,۴۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۱۷)	(۶,۰۱۸)	(۲,۸۸۴)	(۶,۳۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۲۹۴)	(۲۹۴)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۲۸)	۶۰,۳۷۱	(۱۶,۶۳۲)	(۳۹,۵۹۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱,۰۱۳	(۲,۲۷۹)	۵,۷۰۹	۶۳,۵۵۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۳)	۴,۲۰۸	۴,۲۰۸	۱,۵۶۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۳۶۲)	(۲۴۸)	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۷۳	۱,۵۶۷	۹,۶۶۹	۶۵,۱۱۹	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۱,۰۶۷,۷۷۹	۶۶,۵۶۸ (۲۵۹,۸۵۴)	۳۳۶,۴۳۲	۳۷۹,۳۱۹.۹۹	۱,۱۶۸,۶۳۱	۶۵,۷۴۹	(۵۲۳,۴۶۲)	۵۸۹,۲۱۱	۲۰۰,۸۶۱.۴۵	۲,۹۳۳,۴۳۰	۳۳۵,۷۱۲	۱,۶۶۸,۰۶۸	هیئت مدیره	متر مربع	کاشی کف		
۱,۰۶۷,۷۷۹	۶۶,۵۶۸ (۲۵۹,۸۵۴)	۳۳۶,۴۳۲		۱,۱۶۸,۶۳۱	۶۵,۷۴۹	(۵۲۳,۴۶۲)	۵۸۹,۲۱۱		۲,۹۳۳,۴۳۰	۳۳۵,۷۱۲	۱,۶۶۸,۰۶۸			جمع فروش داخلی		
															فروش صادراتی:	
۷۱۱,۰۲۳	۸۹,۳۱۸ (۱۸۵,۲۳۳)	۲۷۴,۵۵۱	۳۳۳,۷۵۱.۲۳	۸۵۰,۶۵۸	۳۶,۳۰۰	(۱۱۵,۸۱۴)	۱۵۳,۱۱۴	۳۳۵,۳۶۵.۲۹	۶۴۶,۲۸۹	۱۷,۲۸۰	۷۲,۵۲۸	هیئت مدیره	متر مربع	کاشی کف		
۷۱۱,۰۲۳	۸۹,۳۱۸ (۱۸۵,۲۳۳)	۲۷۴,۵۵۱		۸۵۰,۶۵۸	۳۶,۳۰۰	(۱۱۵,۸۱۴)	۱۵۳,۱۱۴		۶۴۶,۲۸۹	۱۷,۲۸۰	۷۲,۵۲۸			جمع فروش صادراتی:		
															درآمد ارائه خدمات:	
.				جمع درآمد ارائه خدمات:	
.				برگشت از فروش	

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۷۴۰,۵۹۶	۳۴۲,۹۹۲	۲,۵۷۹,۷۰۹	۷۴۱,۳۳۵	(۶۳۹,۳۷۶)	۱۰۲,۰۴۹	۲,۰۱۹,۲۸۹	۶۰۰,۹۷۳	(۴۴۵,۰۸۷)	۱۵۵,۸۸۶
												۱,۷۷۸,۸۰۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲۹۶,۲۰۵	۳۴۰,۹۷۷	۲۸۲,۸۵۶	۴۴۹,۹۴۱	۷۴۱,۳۳۵	۶۰۰,۹۷۳	۴۹۰,۱۵۵
مبلغ بهای تمام شده	(۲۵۱,۶۹۹)	(۳۲۲,۳۷۴)	(۲۷۲,۸۴۵)	(۵۸۰,۸۲۸)	(۶۳۹,۳۷۶)	(۴۴۵,۰۸۷)	(۴۰۴,۵۴۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اصلاح ساختار بر اساس-تولید-فروش و کاهش بهای تمام شده محصولات -برنامه های حفظ و گسترش سهم بازار-

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۱۰,۶۷۷	۱۶۶,۵۰۳
دستمزد مستقیم تولید	۸۱,۱۳۴	۵۵,۵۴۰
سربار تولید	۳۸۴,۹۰۱	۲۴۲,۶۱۰
جمع	۶۷۶,۷۱۲	۴۶۴,۶۵۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۶,۷۱۲	۴۶۴,۶۵۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۸۴۹	۶,۷۰۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶,۷۰۲)	(۶,۴۹۷)
ضایعات غیرعادی	(۶۲,۷۱۳)	(۴۰,۴۱۱)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
۱۲,۸۴۱	۸۷۲,۲۹۱.۲۸	۱۴,۷۲۱	۶۰,۲۹۲	۰	۶۶,۷۷۲	۵۲,۰۷۴	۱,۰۳۲,۹۸۴.۴۴	۵۰,۹۰۴	۲۱,۱۵۹	۶۹۱,۷۱۹.۲۵	۳۰,۵۸۹	تن	انواع خاک	
۷,۶۲۵	۳۰۰,۶۵۷,۸۹۴.۷۴	۲۸	۲۷,۵۸۲	۰	۲۸	۲۶,۱۸۶	۲,۶۱۸,۶۰۰,۰۰۰	۱۰	۹,۰۲۱	۱۶۱,۰۸۹,۲۸۵.۷۱	۵۶	تن	رنگ	
۳۹,۵۳۱	۳۶,۶۳۶,۷۰۰.۶۵	۱,۰۷۹	۷۸,۵۳۹	۰	۱,۶۸۰	۷۵,۴۵۲	۵۵,۱۵۴,۹۷۰.۷۶	۱,۳۶۸	۴۲,۶۰۸	۳۰,۶۳۱,۳۰۰.۵۸	۱,۳۹۱	تن	لعب	
۵۹,۹۹۷	۳۳۸,۱۶۶,۸۸۶.۶۷	۱۵,۸۳۸	۱۶۶,۵۰۳	۰	۶۸,۴۸۰	۱۵۳,۷۱۲	۲,۶۷۴,۷۷۷,۹۵۵.۲	۵۲,۲۸۲	۷۲,۷۸۸	۱۹۲,۴۱۲,۳۰۵.۵۳	۳۲,۰۳۶		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۹,۹۹۷			۱۶۶,۵۰۳			۱۵۳,۷۱۲			۷۲,۷۸۸					جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۲۴,۳۲۲	۲۳,۴۶۹	۲۹,۱۶۸	۶۰,۲۹۸	۶۷,۱۶۱	۹۲,۰۰۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۷۸۱	۲,۷۵۰	۲,۵۴۴	۱۹,۰۶۶	۲۱,۱۶۳	۳۶,۳۰۶	هزینه استهلاک
۱۹۳	۱۸۱	۳۰۸	۲۱,۴۰۷	۱۹,۴۹۱	۳۲,۰۸۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۵۵,۶۶۵	۵۲,۹۲۲	۱۱۴,۴۶۳	هزینه مواد مصرفی
۶۵۰	۳۳۳	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۲,۵۰۲	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۵۰۲	۱,۵۰۶	۱,۷۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۸۲۸	۳۴۷	۶۹۴	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰۸,۳۱۵	۸۱,۵۳۶	۷۷,۳۴۷	۴۴,۰۶۴	۱۶,۵۱۱	۱۲,۷۰۷
جمع	۲۸۴,۹۰۱	۲۴۲,۶۱۰	۲۳۴,۵۷۷	۸۰,۰۸۹	۴۴,۷۵۰	۴۲,۲۵۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش در بودجه برای سال ۱۳۹۹ معادل ۲۵ درصد نسبت به آخرین نرخ محولات پیش بینی شده است ولی علی رغم افزایش در ۶ ماهه اول سال با توجه به شرایط کنونی بازار و همچنین افزایش نرخ خرید مواد اولیه پیش بینی میگردد در ۶ ماهه دوم سال افزایش نرخ محصولات در دست اجرا قرار گیرد
نرخ خرید مواد اولیه دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	رخ مواد اولیه در بودجه برای سال ۱۳۹۹ معادل ۲۵ درصد نسبت به آخرین نرخ مواد اولیه خریداری شده پیش بینی شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به بودجه پیش بینی شده افزایش نرخ مواد اولیه معادل ۲۵ درصد و سایر هزینه ها معادل ۲۰ درصد در نظر گرفته شده است .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۳۷	۱۳۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶۷	۱۷۱	۱۶۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۱۵,۷۶۷,۳۷۱,۰۰۰	۶,۰۴۴	۳۳,۳۷۳,۱۹۶	۲۳۶,۰۳۹	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۱۰۹,۵۶۰,۶۰۰	۲,۳۰۰.۸	۴۹۷,۰۶۰,۶۰۰	۴,۸۰۰.۸	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۶,۹۹۵,۸۳۸	۱۵۱.۰۱	۶,۹۹۵,۸۳۸	۱۵۱.۰۱	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بخش اعظم هزینه های اداری مربوط به حقوق و دستمزد پرسنل اداری و فروش می باشد که مطابق بودجه و قانون اداره کار با افزایش ۲۵ درصد نسبت به سال قبل تا پایان سال ۱۳۹۹ پیش بینی گردیده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید سنگ شکن	۳۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰		
خرید آسیاب گلوله ای	۵۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰		
خرید دستگاه پرس و خشک کن	۵۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰		
دستگاه چاپ دیجیتال	۴۰,۰۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۰۰		

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش مواد اولیه	۱۴,۴۲۸	۲۴,۸۷۴
فروش ضایعات محصول	۲,۲۱۲	۳۲۷
خالص کسری و اضافات انبار	۲۲۹	۳۳۲
جمع	۱۶,۸۷۰	۲۷,۵۳۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
									نوع ارز
	۱,۱۰۰	۰	۷,۶۲۱	۰	۰	۷,۶۲۱	۱۶,۹۸۵	۲۲	تسهیلات دریافتی از بانکها

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۳۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۸۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸,۲۳۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۴,۳۴۶	۰	۴۹,۴۹۰	۰	۰	۴۹,۴۹۰	۵۹,۷۳۰	۱۹	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						(۳۱,۳۶۶)		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۳۶۷	۰	۵۷,۱۱۱	۰		۵۷,۱۱۱	۹۶,۹۹۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۶,۳۶۷	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در دوره شش ماهه سال جاری اخذ تسهیلات خرید دین از بانک ملی به مبلغ ۵۰.۵۴۶ میلیون ریال صورت پذیرفته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در شش ماهه دوم پیش بینی اخذ تسهیلات تا مبلغ ۱۰۰.۰۰۰ میلیون ریال با نرخ ۱۸٪ پیش بینی شده است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۵	۰
جمع	۵	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد و قطعات	۳۹,۶۴۵	۲,۰۳۷
درآمد اجاره	۱۰,۶۸۳	۱۱,۹۹۶

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز	(۳۶۲)	۰
درآمد جرائم تأخیر نمایندگان فروش	۲,۹۲۰	۲۴۱
سایر	۲۹۴	۰
جمع	۵۳,۱۸۰	۱۴,۳۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۳,۷۹۱	۸۰,۵۰۴	۸۹,۴۴۹	۹۳,۰۰۰	۹۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به جزء مفروضات بودجه برنامه با اهمیتی در نظر گرفته نشده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

به جزء مفروضات بودجه برنامه با اهمیتی در نظر گرفته نشده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»